
Dodatek č. 1 
 ke Smlouvě o poskytování daňového poradenství,  

ze dne 30. 6. 2017 
kterou dále ujednali mezi sebou navzájem přiměřeně podle § 2430 a násl. Občanského 

zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) a zákona č. 523/1992 Sb., o daňovém, poradenství a 
Komoře daňových poradců České republiky (dále jen smlouva): 

 
 
1. Klient (příkazce) : 

Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků) 
Senovážné náměstí 872/25 
110 00 Praha 1, 

                         Zastoupený:  
                          Mgr. et Mgr. Helenou Plitzovou, ředitelkou 
                        IČ: 45768455 
                        DIČ: CZ45768455 
                        bankovní spojení:  
                        číslo účtu:  
 

a 
       
2.  Daňový poradce (příkazník): 
  KM spol. s r.o., společnost zapsaná v oddíle C., číslo vložky 39189 

Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
                        společnost zapsaná v seznamu právnických osob KDP ČR 
                        Budečská 822/29 
                        120 00 Praha 2 
                        Zastoupená: 
                        Ing. Pavlem Kriegsmanem jednatelem 
  daňovým poradcem č. 0925 
                        IČ: 63993325 
                        DIČ: CZ63993325 
                        bankovní spojení :   
                        č.ú.  
 
 
uzavírají tento 
 

dodatek č. 1 
 
Čl. III se vypouští a nahrazuje tímto novým zněním: 
 

III. 
Doba plnění smlouvy 

 
1. Daňový poradce bude činnosti podle čl. I. provádět od účinnosti této smlouvy,  

tj. od 1. 7. 2018 do 30. 11. 2018. 
 



 
V ostatním zůstává smlouva o poskytování daňového poradenství beze změny. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti 
nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. 

 
 
 

 
V Praze dne   29.6.2018                                                   V Praze dne 29.6.2018 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..                           ………………………………… 
Mgr. et Mgr. Helena Plitzová                                       Ing. Pavel Kriegsman 
Ředitelka                                                    Jednatel společnosti 
Národní institut pro další vzdělávání      KM spol. s r.o. 
 


	Dodatek č. 1
	ke Smlouvě o poskytování daňového poradenství,
	Budečská 822/29




